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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Andrew Bailey’in
fon yöneticilerine bankanın tahvil piyasasına
müdahalesinin bu hafta sona ereceğini söylemesi, sterlinde
ve hisse senetlerinde sert satışı tetikledi ve yatırımcıları
güvenli liman olarak görülen dolara yönlendirdi. Güçlenen
dolar ise Asya para birimlerindeki düşüşün nedeni oldu.
Böylece, Dolar Japon Yenine karşı 146’yı da aşarak daha
önce Japon hükümetinin müdahalesi ile sonuçlanan
seviyeleri de geçti.

✓ ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, yükselen faiz oranlarına
ilişkin endişelerin oynaklığı artırdığı bir dönemde, ABD
piyasalarında finansal istikrarsızlık belirtileri görmediklerini
ifade etti.

✓ Güney Kore Merkez Bankası, faiz oranını 50 baz puan
artışla son 10 yılın en yüksek seviyesi olan %3’e yükseltti
ve ve daha yavaş büyümenin geleceği konusunda uyarıda
bulundu.

✓ TSİ 15:30’da ABD’nin Üretici Fiyat Endeksi
açıklanacak. Ağustos’ta yıllık bazda %8,7 olan ÜFE’nin
Eylül’de %8,4 olması bekleniyor.

✓ TSİ 21:00’da FED’in 20-21 Eylül’de yapılan toplantısına ait
tutanaklar yayınlanacak. Tutanaklar, 1-2 Kasım'da
gerçekleşecek olan bir sonraki FED toplantısında ne
yapabileceklerine dair bir ipucu verebileceği açısından
önemli.

✓ Polonyalı boru hattı operatörü PERN’in, Rusya’nın en
büyük ihracat boru hattı olan Druzhba’da sızıntı tespit
ettiğini duyurması petrolü destekledi, ancak güçlü dolar
nedeniyle fiyatlarındaki artış sınırlı kaldı. Açıklanan bu
haber, Rus yakıtının Avrupa'ya arzını kesmek için daha
fazla eylem yapılacağı korkusunu artıracak nitelikte.

✓ Son haftalarda işlerin istikrarlı gittiğini belirten ve bir sorun
olmadığına dair sinyal vermeye çalışan Credit Suisse, bu
sefer ABD'de bir vergi soruşturmasıyla karşı karşıya kaldı.
ABD Adalet Bakanlığı, Credit Suisse'in vergi kaçakçılığı
suçlamaları karşısında 2,6 milyar$’lık ceza ödemesinden 8
yıl sonra, şirketin ABD'li müşterilerinin varlıklarını
yetkililerden saklamasına yardım etmeye devam edip
etmediğini araştırdığını bildirdi.

✓ PepsiCo bugün seans öncesinde 3Ç22 dönemine ait
finansal sonuçlarını paylaşırken ABD’deki bilanço sezonun
açılışını işaret etti. Analist beklentisi 20,84 milyar$ hasılat
ve 1,84$ HBK olması yönündeyken PepsiCo 21,97 milyar$
hasılat ve 1,97$ HBK elde etti. Şirket ayrıca, artan
maliyetlerini dengelemek amacıyla fiyatlara defalarca
yapmış olduğu zamlardan yararlanmaya devam ederken,
yılsonu hasılat ve kar beklentileri yükseltti. Seans öncesi
işlemlerde PepsiCo (NASDAQ: PEP) %1,48 yükseldi.

✓ Ağ şirketi Cisco Systems ve Microsoft, Cisco'nun
toplantı cihazlarına Microsoft'un Teams mesajlaşma
uygulamasını ekleyerek, Cisco’nun Webex video
konferans uygulamasına bir alternatif sunacağını
duyurdu. Seans öncesi işlemlerde Cisco (NASDAQ:
CSCO) %0,78 ve Microsoft (NASDAQ: MSFT) %0,63
yükseldi.

✓ Honda Motor ve LG Energy Solution, Salı günü
yaptıkları açıklamada ortak girişimleri olan 4,4 milyar
dolar değerindeki pil tesisini ABD’nin Ohio eyaletine
kuracaklarını açıkladılar. İki şirket, toplamda 2200
kişinin istihdam edilmesine vesile olacak yatırımlarını
Ağustos ayında açıklamıştı fakat tesisin nereye
kurulacağı belli değildi. Seans öncesi işlemlerde Honda
Motor (NYSE: HMC) %0,36 artıda seyrediyor.

✓ Uber, Lyft ve Doordash hisseleri Salı günü yüzde 10
civarında düşüş yaşadı. Bu şirketler, çalışanlarını tam
zamanlı işe almak yerine bağımsız yüklenici sıfatıyla
çalıştırıyor ve bu çalışanlar şirketin normalde sağladığı
sağlık sigortası ve diğer olanaklardan faydalanamıyor.
ABD Çalışma Bakanlığı ise bu durumu değiştirmek için
bir teklif sundu ve bu teklifin uygulanması durumunda
analistler mevzubahis şirketlerin karlılığının olumsuz
etkileneceğini söylüyor. Seans öncesi işlemlerde
DoorDash ( NYSE:DASH) %2,79 artıda, Uber (NYSE:
UBER) %0,65 artıda, Lyft ( NASDAQ: LYFT) % 3,19
artıda seyrediyor.

✓ Apple ve Samsung, Aralık ayına kadar Hindistan’daki
5G uyumlu telefonlarının yazılımlarını güncelleyecek.
Hintli otoriteler, telefon şirketlerine yüksek hızlı ağ
teknolojisine uyum sağlamaları için baskı yapıyordu.
Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ: AAPL)
%0,82 artıda seyrediyor.

✓ Bloomberg’in aktardığı habere göre, çip üreticisi Intel,
kişisel bilgisayar piyasasının yavaşlamasıyla birlikte
binlerce kişiyi işten çıkarmayı planlıyor. Bu ay şirketin
konuyla ilgili açıklama yapması beklenirken, işten
çıkarmaların şirketin mevcut işgücünün %20’sine
ulaşabileceği tahmin ediliyor. Temmuz ayında şirketin
113.700 çalışanı vardı. Seans öncesi işlemlerde Intel
(NASDAQ:INTC) %0,88 artıda seyrediyor.

✓ General Motors’un Salı günü yaptığı açıklamaya göre
şirket, 69 milyon dolarlık yatırımla Queensland Pacific
Metal şirketinin hisselerinin bir kısmını satın alacak. Bu
satın almayla şirket, elektrikli araçlarında kullanılacak pil
malzemeleri olan nikel ve kobalt için yeni kaynak
sağlamaya çalışıyor. Seans öncesi işlemlerde General
Motors ( NYSE:GM) %0,90 artıda seyrediyor.
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✓ 1,0049$’da bulunan uzun vadeli yatay
trendden dün destek bulmuş olan CHF/USD
Sözleşmesi, bugün alçalan trend çizgisine
doğru yükseliyor.

✓ 1,0194$’da bulunan alçalan trend çizgisinden,
1,0212$’dan zarar kes çalıştırmak şartıyla,
yatay trend desteklerin bulunduğu 1,0150$ ve
1,0049$ hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Gün içi traderler, 1,0074$’dan zarar kes
çalıştırmak şartıyla, alçalan trend direncinin
belirlediği 1,0194$ hedefli uzun pozisyon
alabilir. Daha uzun vadeli uzun pozisyon almak
isteyen yatırımcılara, fiyatların 1,0194$
üzerinde kalıcılık sağlanmasını beklemeyi
tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 12.500
CHF büyüklüğündeki 1 adet mikro CHF/USD
sözleşmesinde 402$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Geçen hafta 50 günlük üssel ortalama ve
azalan kanal direncini aşmayı deneyen ancak
satış baskısı ile karşılaşan Altın sözleşmesi
1667$ desteğine kadar geri çekildi.

✓ 1667$ desteği yakınlarından, 1660$ altında
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 21 günlük
ortalamanın belirlediği 1695$ ve azalan kanal
direnci ile 50 günlük ortalamanın kesiştiği
1720$ hedefli uzun pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ Altın sözleşmesi 1667$ desteğini kırarsa,
satış baskısı sürebilir.

✓ 1667$ desteği altında, 1675$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 1640$ ve 1630$
destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet Altın sözleşmesinde
627$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.


